
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๓๒

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำป ี

งบประมาณพ.ศ.๒๕๖๗ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องลิ่นโดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันที ่๑๙ กันยายน ๒๕๖๗ นั้น

เพื่อปฏิบัติใท้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องล่ิน พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 

การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๓๒ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๒๐ กันยายน พ.ศ..๒๕๖๗

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันที่'พิมพ์:19/9/2567 15:44:01 หนา : 1/3

บัญซ็โอนเงินงบประมาณวายจ่าย ประจ่าบีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมัติเมื่อวันที ่19 กันยายน พ.ศ. 2567

องค่การบริหารส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอนํ้าขฺน จังหวัดอุบลราชธานี 

โอนครั้งท่ี 32

แผนงาน งาน

ง ฆ/ 
เงินดือน/ 

ค่า.. J 
รายจ่ายถิ่น

ประเภทวายจ่าย
โครงกาว/ 
วายกาว

งบปวะมาทเ 
ที่อนุมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาณ(คง 
เหลอ)ก่อนโอน

ว้^'' ' " ร่^^พร^

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ ค่าซีแองกาวโอน
หจังโอน เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร
เงินเดือนขาราชการ 
หริอพนักงานส่วนท้อง 
กี่น

2,147,220.00 243,054.00 18,840.00 (-) 224,214.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าวาชกาว 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

237,600.00 960.00 18,840.00 (+) 19,800.00
เนื่องจากงบประมาณด้ัง 
ไว้ไม่เพยงพอเปักจ่าย ม ี
ความจำเป็นตองใช้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร
เงินเดือนช่ำราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

2,147,220.00 224,214.00 23,260.00 (-) 200,954.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานวางแผนสถิติ 
และวิชาการ

งบบุคลากร
ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง 282,240.00 0.00 23,260.00 (+) 23,260.00

เนื่องจากงบประมาณดั้ง 
ไว้ไม่เพขงพอเบิกจ่าย ม ่
ความจำเป็นตองใช้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชกาว 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

2,147,220.00 200,954.00 360.00 (-) 200,594.00

แผนงาน
อดสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบบุคลากร
ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง 177,000.00 14,420.00 360.00 (+) 14,780.00

เนื่องจากงบประมาณด้ัง 
ไว้ไม่เพียงพอเบิกจ่าย ม ี
ความจำเป็นตํองใช้



วันหพ้มพ ่: 19/9/2567 15:44:01 หน้า : 2/3

1.หัวหน้าหน่วยงาน.................................... .(^™?..^!.^ใช........ .^....... เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นท้ขอโอนเพ่ิม/โอนลด) ำำ.ำำำไ!...?........................................

กาวโอนคร้ังนี้เป็นอำนาจของ...........น่^.รุโ?^^........................... .^..............

ตามวะเบียบ.<^.โ??.??^.^??เ.®ไ^ไ^^

(ลงซี

นายสวาด นยนืตย์

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและว้ฒนธรรม _
ตำเ1ห"ง...........

วันที่

2.หัวหน้าหน่วยงาแคลัง 9 ก.ย. 2567
1ดือน.....^.. f1.^..256?w.ศ..

ความเห็น (ลงซีอ)

ความเห็น

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ตำแหน่ง

1ดือน.

(นางส/วปราณ พาน*.

ๅ^ารํเง็นและบญชี

วันท.

(ลงซีอ)

๘(นายท่ีพยศร - - บุเงน)

ตำแหน่ง ,ใ&£เส์ท:ารบรฒ.รส่.วนตำบสไพ^ลอํ.

วันที่................เดีอน.... .’|..Q..p.y... 2567-ผ.ศ................



วันที่พ้นพ ์: 19/9/2567 15:44:01 หน้า: 3/3

4. การอนฺมัติ

4.1 ผู้บรืหารท้องถิ่น

ความเห็น....................................................................................

4.2 สภาท้องถิ่น มีมดิอนฺมัต็ในการประชฺม สมัย...............ครั้งท่ี.................เมื่อวันที่

หรือผฺมีอำนาจได้อนฺมัติแล้วว้นที่............................................ เดือน......................

ตามหนังสือ.....................................................................................(ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่ายงาน หัวหน์าหน่วยงาน.............................

(ลงข้อ) ........................'...............................................

(.......... (น.ใยโกุศล. .นา.มุ.มุ.!ศ?).................)

คำนหนง..iraw......... 

วันหึ............... เด็อน... 1...9..fl.U....256Z..w.ค................

.........เดือน...................................พ.ศ................  

..................... พ.ศ..........................  

...เจัาของงบประมาณที่โอนลด 

(ลงข้อ) ........................................................................  

ตำแหน่ง.......................................................................  

วันที.่.............. เดือน.................................พ.ศ................


